第 3号様式（第 5条関係）

排水施設使用開始（休止、廃止、再開）届出書

年   月   日

川 北 町 長 宛

届出人 住 所

                   氏 名          ㊞

                  （電話           ）

排水施設の使用を開始（休止、廃止、再開）するので、次のとおり届け出ます。

使 用 場 所 川北町字

汚 水 の 種 別 ・家事汚水    ・事業所汚水

使用開始（休止、廃止、再

開）年月日
・開始  ・休止  ・廃止   年  月  日

理    由

使 用 水 の 種 類 ・水道   ・井戸等  ・その他（     ）

家 族 数 人

便 所 の 種 類 ・くみ取り      ・水洗

井 戸 等 に よ る

汚  水  排  出  量
㎥／月

添 付 書 類 上欄の排出量を証する書類

          転出先 住  所

                 電話番号